福山商工会議所公告第２３号

公    告

福山商工会議所は、役員選任のための第１８７回臨時議員総会を下記の

とおり開催する。

１．開会の日時  令和７年１１月４日（火）午後４時３０分

２．開会の場所  福山市西町二丁目１０番１号

福山商工会議所 ３０１会議室

３．付議事項

議案第１号 定款第３１条第１項及び第３３条第１項並びに第３９条

第１項第７号の規定により会頭を選任する件について

議案第２号 定款第３１条第１項及び第３３条第２項並びに第３９条

第１項第８号の規定により会頭が選任する会員を副会頭

に就任させることに同意を求める件について

議案第３号 定款第３１条第１項及び第３３条第３項並びに第３９条

第１項第８号の規定により会頭が選任する者を専務理事

に就任させることに同意を求める件について

議案第４号 定款第３１条第１項及び第３３条第４項並びに第３９条

第１項第７号の規定により議員のうちから常議員を選任

する件について

議案第５号 定款第３１条第１項及び第３３条第６項並びに第３９条

第１項第７号の規定により会員のうちから監事を選任す

る件について

議案第６号 委員会委員委嘱及び正副部会長・正副委員長を選任する件に

ついて

議案第７号 議員・役員会費持ち口数について

議案第８号 定款第３９条第１項ただし書の規定による委任事項議決

決定について

以上、福山商工会議所定款第３３条第７項の規定により公告する。

  令和７年１０月１日

福 山 商 工 会 議 所

会頭 小丸 成洋